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HomuHanbHas rpy3onoabeMHOCTb
MakcumanbHas BbicoTa NogbeMa
MakcumanbHbii BbineT

CMelleHme Ha MaKCUManbHON BbICOTe
Cuna oTpbiBa KoBLIA

HeHarpyxeHHblit BeC (C BUNOYHBIM 3aXBaTOM)
[lopoxHblii npoceeT

KonecHas 6a3a (pacctosHue Mexay ocsmm)
FabapuTHasi AnnHa [0 KapeTki (C NPULENHbIM YCTPONCTBOM)
Mepeannii ceec

06wWas wupuHa

06148 WupnHa KabuHb!

06w as BbicoTa

Yron onpokuabIBaHus KoBLua

Yron onpokuabiBaHus

Papmyc noBopota (CHapyxu koneca)
CTaHAapTHbIE LWKHbI

Bepyume Koneca (nepepHue / 3agHue)
Ynpasnsemble koneca (nepeanue / 3agHue)
NPOM3BOAUTENLHOCTL

Mogbem

OnyckaHue

BbiaBMXEHME TeNecKonuMyeckoro ycTpoiicTea
Bosspar Teneckonuyeckoro yctpoiictea
Bblemka rpyHta

OnpokuabiBaHue KoBlla

ABuratenb

BpeHa Asuratens

JKonormyeckuin knacc auratens

MakcumanbHoe cofiepxanue cepbl B TONuBe

Mogenb asuratens

KonnyecTso uunuHapoB - 06beM LMAMHAPOB

HoMuHanbHas MowHocTb Asuratens / MowHocTb (KBT)
MakcumanbHbIit KpyTALL Ui MOMEHT / KpyTAwuiA MOMeHT Asuratens
Tarosoe ycunue

CucTema aBTOMaTM4ECKOW OYUCTKM OT 3aCOPEHNA paavaTopoB

Cuctema oxnlaxaeHua psuratens

nepeaava
Tun TpaHcMuccumn
MakcumanbHasi CKopoCTb NepeMeLLeHus (MOXeT BapbupoBaTbCsl B 3aBUCUMMOCTH OT MPUMEHSIEMbIX HOPM)

BnokupoBka auddepeHumnana
CTOSAHOYHbIt TOPMO3

Pa6Gounii TopmMo3

rHApaBNMYEeCKuii

Tun rugpaBnnyeckoro Hacoca

0
Pacnpepgenutens Flow Sharing
EmkocTb 6aka

Kuii NOToK - MMapaBnAnyeckoe

AP

TuapaBnauyeckas XuakocTb
EMKOCTb TON/IMBHOTO 6aka

Lllym 1 BUGpaLms

Lllym Ha BoguTeNnbckoM MecTe (LpA)
OKpyxatoLmit wym (LwA)

Bu6paums Ha pyku BopuTens
PasHoe

CepTudukat ans Tpaktopa
Be3onacHocTb KabuHbl (ceptudukar)
YnpaBnenue
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4100 kg
6.9m
39m
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5761 daN

7710 kg
0.42m
2.81Tm
497 m
1.21m
2.39m
0.95m
2.38m
134°
12°
393m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

7.5s
76s
6.6s
59s
34s

w
»

Deutz

Stage IIl A

2000 ppm

TCD 361
4-3621cm?

136 Hp / 100 kW
500 Nm @1600 rpm

6450 daN

CTaHpapTHbli

4 papuatopa (BoAa, MPOMEXYTOYHbII OXNaAnTenb,
rnapasauMyeckas XuaKocTb, TPaHCMUCCUOHHOE
macno)

M-Vario Plus
40 km/h

[JuddepeHumnan orpaHNyeHHOTO TPEHUA Ha NepeaHeM
MocTy

ABTOMaTUYECKNI HEraTUBHbI CTOAHOYHbII TOPMO3

TMorpyeHHble B Maco MHOrOAUCKOBbIE TOPMO3a Ha
nepepHeii n 3aaHeil ocu

AKcnanbHO-NOpLIHEBOI HacOC C NepeMeHHoM
nopayeit Load sensing

170 |/min - 270 Bar
CTaHpapTHbli

1351
1201

73 dB(A)
106 dB(A)
<2.5m/s?

ROPS/FOPS
JSM
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rabapuTHbIiA YepTex
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Jlnarpamma Harpysku
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Ipaduk ans Besgexogos (EN 1459 B)
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430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B paHHOM nmpocnekTe onucaHa CTaHAapTHas KOMMNJIEKTaLMs U pasfnyHble ONLMK Ans TexHuku Manitou, koTopble MOTYT
OT/INYaTbCS B 3aBUCUMOCTM OT TUMA KOHKPETHOTO 060pyAOBaHMS. [TOrpy3UnKu, ONUCaHHbIe B MPOCMEKTE, MOTYT ObITb B
CTaHAApPTHOW KOMMNJIEKTaLNU, UMETb UM He UMETb BOSMOXHOCTb YCTAHOBKM LOMOJHUTENbHbIX ONLMUIA B 3aBUCUMOCTH
0T Bepcuu. Manitou ocTaBnsieT 3a co60ii NpaBo U3MEHATDH creLuduKaLmu, ONUcaHHble B AaHHOM NpPOCMeKTe, B Nto6oe
Bpems 6e3 npefBapuTeNbHOTO YBeAoMeHNs. Npou3BOANTENDb He CBS3aH 06513aTeNbCTBaMK MO AaHHbIM crelyupuKaLuam.
[ns nonyyeHus fononHuTenbHoi uHdopmaymum obpallaiitec k Bawemy gunepy Manitou. [JokyMeHT He nMeeT
LOTOBOPHOIA cunbl. OnMcaHue NPOSYKLMN MOXET OTAIMYATLCS OT akTyanbHOro. JIMCT AOCTYMHbIX ONLMWI HE OrpaHNyeH
AaHHbIMM B npocnekTe. JToroTunbl M GUpMeHHbIE N306paXEHUA KOMMAHUM SBNAIOTCA COBCTBEHHOCTbIO Manitou.
3anpewaeTcs MX NOJHOE UM YacTUYHOE BOCNpou3BeeHme 6e3 paspelleHns koMnaHun Manitou. Bee npaBa 3alyuLeHbl.
doTorpaduu u guarpammbl, Cofepxalluecs B MpPOCNeKTe, AaHbl UCKITOYMTENBHO A8 UHPOPMaLUK.

MANITOU BF SA, akumoHepHoe 06LLecTBO C aAMUHUCTPAaTUBHbLIM COBETOM; yCTaBHOI kanuTan: 39 668 399 eBpo;
perncTpauMoHHbIii Homep 857 802 508 B PeecTpe koMMepcaHTOB 1 06wecTB I. HaHTa
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